\* Yrd. Doç. Dr., Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Mezhepleri Tarihi ABD [sehmetoglu@hotmail.com].

<sup>1</sup> Ebu'l-Meâli Muhammed el-Hüseynî el-Alevî'nin müellifi olduğu eser ilk defa Abbas İktisadî Aştîyani tarafından tashih edilerek 1312/1933 yılında Tahran'da Meclis Matbaasında yayınlanmıştır. Aştîyani'nin tashihini yaptığı eser 4 Bab'dan oluşmaktadır. Aştîyani eserin 5 Bab'dan oluştuğunu vurgulayarak 5. Bab'ın kaybolduğunu üzüntüyle belirtmektedir. (*Beyanü'l-Edyan*, s. 50). Fakat daha sonra eserin 5. Bab'ı bulunarak Muhammed Taki Daneşpujeh'in tashihini ve Dr. Seyyid Muhammed Debirsîyâki'nin haşiyeleriyle (Aştîyani'nin tashihinin devamı olarak) 1375/1996 yılında Tahran'da yayınlanmıştır. Eserin bir başka müsahhîh Haşim Rıza tarafından tashih edilerek hicri/şemsi 1342 yılında Tahran'da Ferahâni Matbaasında yayınlanmıştır. Eser Farsçadan Arapçaya da tercüme edilmiştir. Bkz., *Kitabü Beyânu'l-Edyân*, Arapça'ya çeviren, Yahya el-Hasan, Ezher Üniv.

b. Muhammed, *el-Fark beyne’l-fırak*, (thk. Muhammed Muhyiddin Abdülhamid), Mektebetü Dâri’t-Türâs, Kahire tsz.; İbnü’l-Cevzî, Cemâlüddin Ebu’l-Ferec, *Telbîsu İblîs*, Müessesetü’l-Kütübî’s-Sekâfiyye, 2 bsk., Beyrut 1413/1992; Aclûnî, İsmail b. Muhammed, *Keşfü’l-Hafâ*, Dâru İhyâi’t-Türâsî’l-Arabî, I-II, 3. bsk., Beyrut 1351-2/1932, I/149-151; Râzî, Fahreddin, *İ’tikâdâtü fırakü’l-Müslimîn ve’l-Müşrikîn*, (thk. Muhammed Mu’tasım Billah el-Bağdâdî), Dârü’l-Kitâbî’l-Arabî, Beyrut 1986; Eren, Abdullah, *İftirak Hadislerinin Tahrir, Tahkik ve Yorumu*, (basılmamış Yüksek Lisans tezi), UÜSBİE, Bursa 1998; Ayrıca bkz.